国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全品質管理グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。

 2018 年 2 月 14 日
No.17012
お客さま各位

福岡空港 国内貨物営業所の移転について

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおりご案内いたします。

記
 1. 変更日  2018 年 2 月 21 日（水）～
 2. 変更内容  福岡空港貨物地区の移転に伴い、福岡空港における JAL 国内貨物のお持ち込み・

お引き取り場所が変更となります。

住所 ：   〒812-0005 福岡県福岡市博多区大字上臼井 623 番地
 営業時間 ： 5 時 30 分～22 時 30 分（変更なし）

電話番号 ： 092-621-4038（変更なし）

以上